Anno domini M° CCCC0 XX0. 
c— Dedimus cursori médium flor. ad Ruffam qui cucurrit pro vivo argento. Item dedimus 

sibi 16 denarios. 
Item dedimus domino pro collecta et pro novo anno . . . 2200 fl. 
Item expendimus ad Brisowicz 5 1 o fl. 
Anno quo supra feria sexta proxima post Epiphaniarum domini (jan. 12.) dedimus domino 

Andreae eapellano domini nostri 600 den. 
Item solvimus Georgio mercatori dieto Momsteyn pro domino 

nostro 52 flor. aureos. 
Item excepimus domino nostro duas mastrueas wlpinas pro 20 flor. novae monetae. 
Dominus Andreas eapellanus expendit pro negotiis iam dictis . 22 gross. 
Solvimus pro tribus mensalibus magistro Tawarnicorum honoratis 21 fl. 
Gallo dedimus ad Beeeli 8 grossos. 
Longo Georgio dedimus unum flor. ad villám Ruffi pro vivo argento. 
Item feria sexta in vigilia Fabiani et Sebastiani martyrum (jan. 19.) Nicolaus Drevsiger 

cum socio expendit ad villám Johannis 2 flor. pro vivo argento. 
Defalcavimus Johanni Stenczil XIX. tractus. 
Sellatori dedimus pro laboré duos flor. 
Defalcavimus Close Judici V. tractus. 
Defalcavimus Johanni de Awe pro h o r r e o . . . . 2 flor. minus 4 den. 

Á Domino Miehaeli dedimus pro horologio 6 flor. Item ipse expendit quinque fl. 
Defalcavimus Johanni filio iudicis de Graba de tractibus . . 2 flor. 
Longo Georgio dedimus unum flor. de tractibus. 
Item dedimus domino Andreae eapellano domini . . . . 8 flor. 
Item dedimus cursori de tractibus 16 den. 
Defalcavimus Schulder pro laboré fabrili . . . . 1 flor. et ortonem. 
Defalcavimus pro lignis Hannus Pesch 2 flor. 
Defalcavimus Mathiae Vectori civitatis pro fabro . . . . 1 flor. 
Defalcavimus pro horreo Fillacli 3 flor. 
Defalcavimus Leupoldo pro bedello 3 flor. 
Defalcavimus Miehaeli Wagener pro rotis 1^2 flor-
Defalcavimus Georgio TVechter pro horreo 4 fl. 
Defalcavimus Cristil Fleyscher pro cimento 6 grossos. 
Defalcavimus Close de Lawka pro vectura 1 1 / 2 fl. 
Defalcavimus Schonweser pro vectura liguorum . . . . 32 den. 
Domini regis ianitores expendiverunt 34 den. 
Capellano domini Andreae dedimus 2 fl. et ort. 
Item dedimus pro muro 20 den. 
Item dedimus Andreae Wolgemut pro combustione cimenti fornaeis 90 flor. 
Item dedimus pro asseribus dictis delen 32 den. 
Item dedimus pro tremen unum flor. 
Item dedimus pro gesperre 5 grossos. 
Item dedimus pro sperr(reys)holcz 70 den. 
Dominus Andreas Capellanus nostri domini expendit cum famulis 25 fl. et 12 den. 
Expendimus ad Turczli ad castrum 17 fl. 
Pro ductura lapidum dedimus unum flor. et 1 ortonem. 
Pro fabro dedimus 1 fl. et 16 den. 
Pro fractura lapidum dedimus Miczkoni quinque flor. 

Anno domini M° CCCC0 XX0. in die beati Georgii (apr. 23.) 
Judex de Lawka ex parte connniuiitatis solvit nobis 20 1

 2 A- sine quinque den. 
Item solvit in die beati Gothardi (máj. 5.) 16 flor. 

Dedimus famulo Petro fratri Martini pastoris ad Thurcz . . unum flor. 
[Rasor dedit sequente die beati Georgi (apr. 24.) . . . . 6 flor.] 
Dedimus filio Swarez ad Turczh 4 fl. 
Item sibi dedimus pro vectura lapidum 6 fl. -
Item septimana ante Penthecostes (máj. 26. előtt) dedimus extra 10 fl. laboratoribus pro 

ductura lapidum. 
Item in septimana Penthecostes dedimus iterum 10 fl. lapidum pro ductura. 
Judex de Lawka de iudieio dedit 1 1 fl. in die sanctae trinitatis (jun. 2.) 
Item in vigilia circumcisionis domini (dec. 31.) dedit 21 fl. Item dedit 1 2 fl. Item dedit 7 fl. 
Item dedit 12 fl. Item dedit in dominica Invocavit (1421. febr. 9.) 20 tl. 
Dominus Michael túlit t) ti. de horologio in die sanctae Trinitatis íján. 7.) anno 

domini M° XXII» 
Dedimus feria sexta muratoribus et carpentariis 500 den. feria sexta infra octavam 

corporis Christi. (1420. jun. 7.) 
Eodem die comparavimus delin pro 200 den. 
Muratoribus dedimus eadem septimana 3 fl. 
Item perbibit dominus Andreas domini capellanus. . . . 3 fl. 
Pro ductura vivi argenti dedimus Johanni Brezwiczer . . . 1 fl. 
Dominica proxima post festum Yiti (jun. 16.) dedimus fabro unum florenum et ortonem 

pro laboré. " 
Dedimus parvo Laurentio pro expensis ad A g r i a m . . . . 8 fl. 
Georgius de Kunstil et Georgius Briswiczer solverunt pro tritico civitatis quinquaginta flor. 
Close de Kunstil expendit de Wratislavia ad Pragam 9 Hor. in auro cum uno famulo. 
Item nótárius cum Longo Georgio expendit ad Dobo . . . 1 1

 2 fl. 
Item misimus Longum Georgium ad Albam Regalein ex parte Lemmil cui dedimus 500 

den. pro expensis. 
item dedimus pro fenestris turris laboratoribus seu muratoribus 4 fl. • / ' " 

Q Item cursori dedimus ad Albam Regiam 4 0 0 den. 
Item dedimus laboratori quLdiwit lapides ad turrim . . . 40 den. ( 

Item dedimus 5 fl. minus 10 den. muratoribus turris fenestrarum eeelesiae. j/ 
Item dedimus tribus famulis per unam septimanam quolibet die cuilibet. 10 den. 
Item defalcavimus pro Johanne Czauser pro tractibus . . . 3 fl. 
Ratio est facta inter Nicolaum de Kunstil et, nos feria sexta ante festum Martini (nov. 8.) 

[i ta quod tenetur nobis 41 fl.] omnibus computatis absque hoc prius quod tenetur. Dedit 40 fl. 
Judex et iurati de Lawka dederunt XXXVII . tractus. 
Item dedimus pro ferramentis votarum dictis scheen . . . 3 1 /2 fl. 
Item exposuimus pro muro civitatis XX. septimanas qualibet 17 fl. Summa 300 et 40 tl. I/ 
Item dedimus cursori ad dominum inagistrum Tawarnicorum regalium 1 fl. 
Item pro fornace cimenti dedimus Andreae Wolgemut . . . 90 fl. 

K 1421. 
Anno domini M°. CCCC0. vicesimo primo dedimus pro laboré horologii Anthonio 

Fabro 2 1 o fl. 
Honoravimus dominum Tawarnicorum regalium pro perdicibus et leporibus et cervisia 

et expensis. Summa fl. 15. 
Item Symon Wale expendit ad eum ex parte civitatis . . . l 1 , ^ fl. 
Item dedimus domino pro collecta et novo anno . . . . 2 2 0 0 fl. 
Item propinavimus domino Tawarnicorum regalium médium sindonem in LXX i n a (jan. 19.) 
Item dedimus duobus iuratis pro expensis ad dominum praelibatum 6 fl. 
Item dedimus duobus iuratis pro expensis ad dominum praelibatum 8 fl. 
Item dedimus domino Andreae capellano dominae Rachne mitram pro 8 fl. Cassoviensibus. 

Item dedimus Michaeli notario domini magistri Tawarnicorum pannum Herintalisch pro 
capucio III . ulnas. 

Item dedimus eentum fl. novae monetae pro iure strennarum dominae nostrae Rachna. 
Item dedimus 1100 fl. et 20 fl. pro terünk pannorum. 
Item dedimus 4 aureos flor. domiuo Andreae eapellauo domini nostri quos sibi tene-

bamur de anno praeterito. 
Item dedimus Nicolao Close de Kunstil pro expensis ad Pragam ad dominum regem 56 

fl. Cassovienses. 
Pro duabus rotis dedimus 28 den. 
Item iudex et iurati de Lawka solverunt pro collecta eorum 22 fl. Item dederunt 18 fl. 
[Petrus de Plawnicz solvit pro iure eivitatis eentum den.] 
i tem dedimus magistro Nicolao Lapicidae 18 fl. quos concessit Close de Kunstil 
Item dedimus pro papiro médium flor. 
Item dedimus laboratoribus 20 den. 
Item Close de Kunstil dedimus ad regem pro expensis . . . 52 flor. 
Item balneator dedit sibi 14 fl. 
Item Joliannes Stenczil dedit sibi 8 fl. 
Item túlit antea 56 fl. 
Item túlit XXY. cubulos avenae. 
Item túlit unum stamen longi de Tina pro 82 fl. 
Item dedimus procuratori ad Sarus pro expensis . . . . 2 fl. 
Item dedimus sibi ad magistrum Tawarnicorum pro expensis . 3 fl. 
Item dedimus sibi pro expensis l x

í 2 fl. 
Item carpentariis dedimus 7 fl. 
Item dedimus pro czimmer 3 * ^ fl. 
Item dedimus pro aedificiis 1 fl. et III. cubulos siliginis quemlibet pro 21 den. 

- I tem Nicolaus de Czirle túlit pro aedificiis muri . . . . 5 fl. 
I Item dedimus ad murum pro clavulis 14 gross. 

Item dedimus pro aedificiis muri 2 fl. 
Item dedimus pro eodem 8 gross. 
Carpentariis dedimus 1 fl. 
De Lawka ante festum Mariae Magdalenae dominico (jul. 20.) solverunt tractus eorun-

dem ex integro pro quolibet 20 den. dederunt XXXVII 1
 2 tractus. 

[Solvimus Nicolao Glawehener in die beati Petri ad Vincula (aug. 1.) 200 fl. et 38 fl. 
numeri Cassoviensis pro vinis.] 

Michaeli Meynhardo dedimus pro horreo 4 fl. 
[Cum Nicolao Glawehener liabuimus rationem dominica proxima post festum beati Petri 

ad Vincula (auy. 3.) et sibi tenemur adhuc 64 1 / 2 flor. numeri Cassov.] 
>-« _ Fabro Gregorio dedimus pro clavulis. 16 gross 

Item pro aedificiis dedimus 66 den. 
<— Pro balistis reformandis dedimus 8 fl. 

Solvimus ecclesiae in anno praesenti 52 fl. 
Expendimus in Waronaw ad dominum 4 fl. 
Anno domini etc. XXI. in dominica quadragesimae qua cantatur Oculi mei (febr. 23.) 

Andreas iudex et Johannes Stenczil et nótárius expenderunt ad Budám et Albam Regalem eentum 
et 56 flor. numeri Cassoviensis. 

Anno domini M° CCCC0 XXI 0 feria secunda ante festum Petri ad Vincula (jul. 28.) 
Nicolaus tricesimator et Simon Wale expenderunt post dominum regem eentum et 62 flor. numeri 
Cassoviensis. 

Pro muro ante portám Simonis Wale in fossato expendimus 2 4 0 0 den. pro piscina. 
Dedimus pro clavulis 24 gross. 
Vmb lattin dedimus 3 fl. 

Vmb delen dedimus 3 fl. 
Pro clavulis dedimus 2 fl. et 6 den. 
Steynbrechern dedimus 1 fl. 
Muratoribus dedimus 1 fl-
Procuratori dedimus pro expensis uuum ti. 
Item dedimus pro delen 2 fl. 
Procurator expendit ad Cassa S 1 ^ fl. 
Expendimus ad Sarus ad Comitem . l l t í . 
Item 50 golczb dedimus comiti pro bonore. 
Expendimus ad Waronaw 5 ti. ad Comitem. Et 100 sindonum dedimus pro bonore. 
Ad Sarus expendimus in sede 5 ti. 
Expendimus ad Sarus in sede 5 ti. 
Capellanus domini Andreae expendit 8 fl. 
Item dedimus quinquaginta den. pro colore pro signatura telarum seu sindonum. 
Item dedimus pro fossato pratorum circa iudicium . . . 50 den. 
Item dedimus 50 den. quod tres treme secaverunt in silva pro turri, quos molendinato-

res reeeperunt. 
Item misimus domino magistvo Thawarnicorum unum vas cervisiae pro quinque flor. Et 

3 fl. dedimus pro veetura de eodem. Item vaseulum constat 20 den. 
Procuratori dedimus centiun den. ad dominum magistrum Tawarnicorum pro expensis. 
Item dedimus G0 den. pro purgamento canalium circa Tbomaui molendinatorem. 

L -I tem dedimus pro papiro 3 ort. 
Item dedimus pro sella 3 fl. 
Procuratori dedimus unum fl. ad dominum magistrum Tawarnicorum pro expensis pro 

arrestatione equorum de Lauka. 
Item comparavimus canale pro 32 den. 
Procuratori dedimus duos flor. ad Fórra ad dominum magistrum Tawarnicorum regalium. 
Item dedimus pro eo quod fecerunt currum eivitatis et pro expensis ad Curima 2 fl. 
Cursori ad Crossa dedimus 1 1 /2 fl.; pro expensis dedimus . . 1 / 2 fl. 
Muratores tulerunt in decem septimanis eorum tres 72 fl. pro laboré muri et sex servi-